
 

 

UCHWAŁA NR III/16/24 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego realizowanego 

w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Gozdnica 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 754) w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 

wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (M.P. poz. 174) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wysokość kwoty opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa 

w art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, realizowanego 

w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Gozdnica wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/263/23 Rady Miasta Gozdnica z dnia 21 września 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego realizowanego w publicznym 

przedszkolu prowadzonym przez Gminę Gozdnica (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 2344). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gozdnica 

Paweł Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 2 lipca 2024 r.

Poz. 1738


		2024-07-02T14:01:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




